CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------0o0------

ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP VẬN TẢI XĂNG DẦU VIPCO

(Nhiệm kỳ 2016-2020)

Kính gửi: Hội đồng quản trị  Công ty CP vận tải xăng dầu VIPCO

Chúng tôi/Tôi là cổ đông của Công ty CP Vận tải Xăng dầu VIPCO đại diện cho

………………… cổ phần tương ứng với ………….. tổng số cổ phần phổ thông của

Công ty nhất trí đề cử:

1. Ông (Bà): .........................................................................................................................

- CMND số: ...................................... Ngày cấp: ........................ Nơi cấp: ...........................

- Địa chỉ: ........................................  ................................  ....................................................

- Trình độ học vấn:…………………….Chuyên ngành:  ....................................................

- Hiện đang sở hữu: .................  ...... cổ phần (Bằng chữ: ................................................. ).

2. Ông (Bà): .........................................................................................................................

- CMND số: ...................................... Ngày cấp: ........................ Nơi cấp: ...........................

- Địa chỉ: ........................................  ................................  ....................................................

- Trình độ học vấn:…………………….Chuyên ngành:  ....................................................

- Hiện đang sở hữu: .................  ...... cổ phần (Bằng chữ: ................................................. ).

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty CP Vận tải Xăng dầu VIPCO

nhiệm kỳ 2016-2020 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 tổ chức ngày

25/4/2016. Tôi/chúng tôi cam đoan ứng cử viên trên đáp ứng các điều kiện tham gia

Hội đồng quản trị Công ty theo Điều lệ Công ty CP Vận tải Xăng dầu VIPCO.

Hồ sơ đính kèm đơn đề cử này gồm:

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

- Bản sao CMND/Hộ chiếu;

- Văn bằng tài liệu có liên quan;

- Danh sách cổ đông đề cử.

             ……………, ngày………tháng……năm 2016

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP VẬN TẢI XĂNG DẦU VIPCO NHIỆM KỲ 2016-2020

STT Tên cổ đông
Số

CMND/ĐKKD
Số cổ phần sở hữu Chữ ký

Tổng cộng